PAGE

[image: image1.png]

Администрация Городского округа «город Ирбит»

Свердловской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  9 ноября 2021 года  №  1798 - ПА
г. Ирбит

О внесении изменений в постановление администрации Муниципального образования город Ирбит от 18 февраля  2021 года № 210-ПА                                «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии администрации Муниципального образования город Ирбит по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом»
(в редакции от 14.05.2021 № 727-ПА)
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации  от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», руководствуясь пунктом 13 части 1 статьи 30 Устава Городского округа «город Ирбит» Свердловской области, администрация Городского округа «город Ирбит» Свердловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Муниципального образования город Ирбит от 18 февраля  2021 года № 210-ПА «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии администрации Муниципального образования город Ирбит по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом» (в редакции от 14.05.2021 № 727-ПА) (далее – постановление) следующие изменения:

1) в приложении № 1 к постановлению пункт 18 изложить в новой редакции:
«Комиссия правомочна принимать решение (имеет кворум), если в заседании комиссии принимают участие не менее половины общего числа ее членов»;
2) приложение № 2 к постановлению дополнить следующим членом комиссии:

Гладкова Ольга Валерьевна – начальник отдела городского хозяйства администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя главы администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области С.С. Лобанова.

3. Настоящее постановление опубликовать в общественно-политической газете «Восход» и разместить на официальном сайте администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области в сети Интернет (www.moirbit.ru).

Глава Городского округа
«город Ирбит» Свердловской области                                                         Н.В. Юдин